

綜合現金流量表

截至2017年12月31日止年度
(除非特別說明，金額以港元列值)

	附註	2017年 千元	2016年 千元
經營業務活動的現金流量			
經營業務所得的現金	38(a)	260,499	921,643
已收利息		51,153	68,835
已付利息		(44,306)	(41,171)
已付香港稅項		(22,155)	(35,767)
已付海外稅項		(52,574)	(78,763)
經營業務活動所得的現金淨額		192,617	834,777
投資活動的現金流量			
減少受限制現金		-	957
減少／(增加)已抵押銀行存款	36	25,496	(151,970)
銀行存款(增加)／減少	27	(76,304)	67,481
購買無形資產	16	(9,355)	(11,691)
購入物業、廠房及設備	14	(92,009)	(117,219)
購入節目及電影版權	12	(9,842)	(16,915)
出售一間附屬公司的現金流出淨額	38(c)	(6,086)	(4,719)
向不同投資出資		(35,607)	(221,120)
向一間有關連公司墊支貸款	42	(83,835)	(166,833)
出售物業、廠房及設備所得款項		8,937	2,720
按公平值透過損益記賬的財務資產的投資收入		7,442	8,878
向一間聯營公司減資	18	13,927	-
投資活動所用現金淨額		(257,236)	(610,431)

載於第121頁至第235頁之附註為該等綜合財務報表之組成部份。

綜合現金流量表

截至2017年12月31日止年度
(除非特別說明，金額以港元列值)

	附註	2017年 千元	2016年 千元
融資活動的現金流量			
行使本公司購股權所得款項	31, 32	–	9
已付予本公司擁有人的股息	11	(49,935)	(50,010)
行使一間附屬公司購股權所得款項		13,677	3,101
提用有抵押銀行借貸	38(b)	604,116	406,548
償還有抵押銀行借貸	38(b)	(685,806)	(619,182)
償還非控股股東之貸款		–	(127,528)
附屬公司之非控股股東提供貸款	38(b)	11,137	137,894
非控股權益出資		407	8,483
因股份發行而視作出售一間附屬公司之部份權益		22,615	–
已付非控股權益的股息		(18,931)	(15,046)
購回股份之付款		(4,542)	(5,060)
償還其他長期負債		–	(72,793)
		(107,262)	(333,584)
融資活動所用現金淨額		(107,262)	(333,584)
現金及現金等值項目減少淨額		(171,881)	(109,238)
年初現金及現金等值項目		2,283,990	2,542,692
現金及現金等值項目的匯兌收益/(虧損)淨額		107,919	(149,464)
年終現金及現金等值項目	29	2,220,028	2,283,990